SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 18 DE ABRIL DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; e conforme
o Edital nº 122/2012, publicado no D. O. U em 21/12/2012, páginas 125 e 126, seção 3,
HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de
21 de agosto de 2009, o resultado do Concurso Público, realizado pela FACULDADE DE
GESTÃO E NEGÓCIOS, da seguinte forma:

Homologação nº 45

Área: Gestão de Pessoas.
Nº de vagas: 03.
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

CANDIDATOS APROVADOS

1º Lugar: Lina Eiko Nakata
2º Lugar: Denilson Aparecida Leite Freira
3º Lugar: Rafael Silva Guerreiro
4º Lugar: Victor Manuel Barbosa Vicente
5º Lugar: Vivian Duarte Couto Fernandes
6º Lugar: Juliana Moro Bueno
7º Lugar: Juliene Barbosa Ferreira
8º Lugar: Caroline Maria Fonseca Rocha Vaz
9º Lugar: Gleidson Acassio dos Reis
10º Lugar: Andréa Costa Van Herk Vasconcelos
11º Lugar: Roseane Grossi Silva
12º Lugar: Claire Gomes dos Santos
13º Lugar: Bânia Vieira dos Santos Poli

Marlene Marins de Camargos Borges